Tinggi Swasta Tahun 2022 dari Pihak PERTAMA kepada PIHAK KEDUA dilakukan secara 
bertahap melalui mekanisme transfer, dalam dua tahap yaitu : 

a) Pembayaran Tahap Pertama sebesar 70% (Tujuh puluh persen) dari jumlah keseluruhan 

bantuan dana kegiatan, yaitu : Rp. 35.000.000,- (Tiga Puluh Lima Juta Rupiah) setelah 
PIHAK KEDUA mengirimkan dokumen kontrak yang telah ditandatangani. 

b) Pembayaran Tahap Kedua sebesar 30% (tiga puluh persen) dari jumlah keseluruan bantuan 

dana kegiatan, yaitu Rp. 15.000.000 (Lima Belas Juta Rupiah), dibayarkan setelah 
PIHAK KEDUA mengisi buku catatan harian, serta mengunggah dokumen laporan 
penggunaan anggaran 70% dan laporan kemajuan pelaksanaan pekerjaan selambat-
lambatnya tanggal 25 Desember 2022. 

c) Setelah Kontrak ini ditandatangani dengan ketentuan: